

Årsredovisning

Bryttsätter Golf AB

556902-3509

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jesper Gunnar Cernold
2024-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver golfanläggning.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 685	1 954	2 299	3 050
Resultat efter finansiella poster	560	-228	397	1 102
Soliditet %	87	81	81	79

Nettoomsättningen har ökat med 37% jämfört med föregående år, detta innebär att bolaget återgått till en vanlig nivå efter corona.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 320 966	5 243
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-305 000	
- Balanseras i ny räkning		5 243	-5 243
- Årets resultat			451 485
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 021 210	451 485

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 021 210
Årets resultat	451 485
<i>Summa</i>	<i>1 472 695</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	325 000
Balanseras i ny räkning	1 147 695
<i>Summa</i>	<i>1 472 695</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 684 993	1 953 917
Övriga rörelseintäkter	0	1 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 684 993	1 955 485
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-36 075	-119 869
Övriga externa kostnader	-1 005 022	-915 521
Personalkostnader	-1 075 413	-1 003 148
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-57 993	-59 327
Summa rörelsekostnader	-2 174 503	-2 097 865
Rörelseresultat	510 490	-142 380
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 239	60
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	45 375	-45 375
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 160	-40 320
Summa finansiella poster	49 454	-85 635
Resultat efter finansiella poster	559 944	-228 015
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	260 000
Summa bokslutsdispositioner	0	260 000
Resultat före skatt	559 944	31 985
Skatter		
Skatt på årets resultat	-108 459	-26 742
Årets resultat	451 485	5 243

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	285 343	309 273
Inventarier, verktyg och installationer	4	72 381	103 675
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	49 870	52 640
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		407 594	465 588
Summa anläggningstillgångar		407 594	465 588
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		252 025	274 370
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		252 025	274 370
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		927 647	884 994
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		927 647	884 994
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		690 055	648 995
<i>Summa kassa och bank</i>		690 055	648 995
Summa omsättningstillgångar		1 869 727	1 808 359
SUMMA TILLGÅNGAR		2 277 321	2 273 947

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 021 210	1 320 966
Årets resultat	451 485	5 243
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 472 695	1 326 209
Summa eget kapital	1 522 695	1 376 209
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	569 000	569 000
Ackumulerade överavskrivningar	17 000	17 000
Summa obeskattade reserver	586 000	586 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	185 000
Summa långfristiga skulder	0	185 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 895	3 025
Skatteskulder	46 748	0
Övriga skulder	46 346	58 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	72 637	65 575
Summa kortfristiga skulder	168 626	126 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 277 321	2 273 947

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	638 547	638 547
Utgående anskaffningsvärden	638 547	638 547
Ingående avskrivningar	-329 274	-302 705
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-23 930	-26 569
Utgående avskrivningar	-353 204	-329 274
Redovisat värde	285 343	309 273

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 470	139 674
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	66 796
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-
Utgående anskaffningsvärden	156 470	206 470
Ingående avskrivningar	-102 795	-72 807
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	50 000	-
Årets avskrivningar	-31 294	-29 988
Utgående avskrivningar	-84 089	-102 795
Redovisat värde	72 381	103 675

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	55 410	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Omklassificeringar	-	55 410
	Utgående anskaffningsvärden	55 410	55 410
	Ingående avskrivningar	-2 770	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-2 770	-2 770
	Utgående avskrivningar	-5 540	-2 770
	Redovisat värde	49 870	52 640

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Jesper Gunnar Cernold

Jesper Gunnar Cernold

2024-05-30